
 
Obec Popice, Hlavní 62, Popice 

Zastupitelstvo obce Popice 
 

VÝPIS USNESENÍ  
ze 40.zasedání Zastupitelstva obce Popice 

ze dne 11.01.2018 

Zastupitelstvo obce schválilo: 

 

Bod č.1  
Technický bod 
Usnesení č. 40/1/2018 : 
Zastupitelstvo obce Popice  
schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu 40. zasedání zastupitelstva obce paní Mgr. Blanku Šťastnou a pana 
Jiřího Vachalu, kteří vyslovili s návrhem souhlas. 
Hlasování č. 1 :  pro 8 - proti 0 - zdržel se hlasování 0 
 

Usnesení č. 40/2/2018 :  
Zastupitelstvo obce Popice 
schvaluje program zasedání zastupitelstva obce Popice doplněný o body od předsedajícího: 

1) Technický bod. 
2) Kontrola usnesení z předešlého zasedání zastupitelstva obce. 
3) Výběr zhotovitele na akci " Popice - IS k RD v lokalitě u hřiště". 
4) Smlouva o dílo na akci " Popice - IS k RD v lokalitě u hřiště". 
5) Nákup knih z Městské knihovny Břeclavi 
6) Připomínky. 

Doplňující body : 
 Rozpočtové opatření č. 13/2017 
 Pojistná smlouva č. 120 014 0392 
 Pojistná smlouva č. 120 014 0403 
Kupní smlouva č. BBV/73/2017 
Hlasování č. 2 :  pro 8 - proti 0  - zdržel se hlasování  
 
 
 

Bod č.3  
Výběr zhotovitele na akci  "Popice - IS k RD v lokalitě u hřiště". 
Usnesení č. 40/3/2018 : 
Zastupitelstvo obce Popice 
schvaluje zprávu o posouzení a hodnocení nabídek z výběrového řízení  na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce na akci "Popice - IS k RD v lokalitě u hřiště" - vítězného uchazeče SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ 
Dopravní stavby MORAVA, Jahodová ulice 60, 620 00  Brno, IČO 48035599, protože nabídka výše uvedeného 
uchazeče byla vyhodnocena jako nabídka, která nabídla za realizaci díla nejnižší cenu  ve výši  
17 181 219,26 Kč včetně DPH. 
Hlasování č.3 :   pro 8 – proti  0 - zdržel se  0    
 
 
 

Bod č.4  
Smlouva o dílo na akci "Popice - IS k RD v lokalitě u hřiště"  
Usnesení č. 40/4/2018 : 
Zastupitelstvo obce Popice 
schvaluje Smlouvu o dílo na akci "Popice - IS k RD v lokalitě u hřiště" uzavřenou mezi obcí Popice (jako objednatel) 
a firmou SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA, Jahodová ulice 60, 620 00  Brno, IČO 
48035599 ( jako dodavatel). Předmětem smlouvy je zhotovení prací na akci "Popice - IS k RD v lokalitě u hřiště" 
za cenu 17 181 219,26 Kč včetně DPH. 
Hlasování č.4 :   pro 8 - proti 0 - zdržel se  0    



Bod č.5  
Nákup knih z Městské knihovny Břeclav. 
Usnesení č. 40/5/2018 : 
Zastupitelstvo obce Popice 
schvaluje hromadný nákup knih z Městské knihovny Břeclav. Jedná se o nákup knih, který zabezpečuje útvar 
regionálních služeb pro knihovny regionu a to z finančních prostředků obcí, které o službu projeví zájem. 
Hlasování č.5 :   pro 8 - proti 0 - zdržel se  0    
 
 

 
Bod č.7 
Pojistná smlouva č. 120 014 0392 
Usnesení č. 40/6/2018 : 
Zastupitelstvo obce Popice 
schvaluje Pojistnou smlouvu č. 120 014 0392 uzavřenou mezi obcí Popice a Pojišťovnou VZP, a.s., IČ 271 16 913, 
se sídlem Ke Štvanici 656/3, Praha.  
Předmětem smlouvy je pojištění budov a věcí movitých, pojištění skla, pojištění elektroniky v celkové výši 
42 586,- Kč  za rok. Z této částky bude poměrná část přefakturována DSO Strachotín, Popice. Pojistné bude 
placeno na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře Eurovalley, s.r.o.. 
Hlasování č.6 :   pro 8 - proti 0 - zdržel se  0    
 
 
 

Bod č.8 
Pojistná smlouva č. 120 014 0403 
Usnesení č. 40/7/2018: 
Zastupitelstvo obce Popice 
schvaluje Pojistnou smlouvu č. 120 014 0403 uzavřenou mezi obcí Popice a Pojišťovnou VZP, a.s., IČ 271 16 913, 
se sídlem Ke Štvanici 656/3, Praha. Předmětem smlouvy je pojištění odpovědnosti v celkové výši 29 196,- Kč  za 
rok.  
Pojistné bude placeno na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře Eurovalley, s.r.o.. 
Hlasování č.7 :   pro 8 - proti 0 - zdržel se  0   
 
 
 

Bod č.9 
Kupní smlouva č. BBV/73/2017 
Usnesení č. 40/8/2018: 
Zastupitelstvo obce Popice 
schvaluje Kupní smlouvu č. BBV/73/2017 uzavřená mezi obcí Popice a Českou republikou -Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Brno IČO 69797111. 
Předmětem kupní smlouvy je koupě pozemku par.č. 3128 v k.ú. Popice za cenu 14.001,- Kč. 
Hlasování č.8 :   pro 8 - proti 0 - zdržel se  0   
 
 
 
Zastupitelstvo obce zamítlo: 

 
Bod č.10 
Propagace obce v regionálním médiu TV REGION s.r.o. 
Jedná se o zastoupení obce v turistické mobilní aplikaci. 
Hlasování č.9 :   pro 0 - proti 6 - zdržel se  2  
Usnesení nebylo přijato. 
 
 
 
 



Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí: 
 

Bod č.6 
Rozpočtové opatření č.13/2017 obce Popice. 
Z důvodu dorozpočtování příjmů rozpočtu 2017 se provádí úprava rozpočtu obce. 
Změna  schváleného rozpočtu činí celkem : zvýšení MD o 4 364 700,- Kč (bez financování),  
zvýšení na D o 4 364 700,- Kč; změna mezi paragrafy ve výši 0,- Kč a změna financování ve výši 0,- Kč. 

 
 
 
 
Výpis  byl vyhotoven dne 12.01.2018 

Zapisovatelka: Jitka Vintrlíková 

 

 

 

Ověřovatelé:         Mgr. Blanka Šťastná                                              ............................................................  

                               

 

                                Jiří Vachala                                                          ....................................................... ..... 

                                

 

 

 

..........................................                                                ................................................. 

Sekanina Marek, v.r.                                                           Ing. Málek Stanislav, v.r. 

starosta obce                                                                        místostarosta obce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


